Извещение о выявлении невостребованных земельных долей и о проведении общего собрания участников долевой собственности
В соответствии с положениями ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с изменениями и дополнениями, областного закона Ленинградской области от 02.12.2005 г. № 107-оз «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области (С изменениями от 15 апреля 2024 г., ст. 12.1 Федерального закона от 29.12.2022 № 639-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области уведомляет граждан – участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:22:0000000:10 АОЗТ «Сельцо», не распорядившихся своими земельными долями в течение трех и более лет с момента приобретения прав, о включении их в список невостребованных земельный долей.
В течении трех месяцев со дня опубликования настоящего извещения лица, считающие, что принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе предоставить в письменной форме возражения в администрацию /Клопицкого сельского поселения по адресу : 188421, Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы, зд. Школы, 2 этаж, администрация и заявить  об этом на общем собрании участников долевой собственности
 Принять участие в общем собрании участников долевой собственности могут только лица, предоставившие документы, удостоверяющие личность (паспорт гражданина РФ), документы подтверждающие право на земельную долю, а так же документы, подтверждающие полномочия этих лиц (полномочия представителей подтверждаются доверенностью, удостоверенной надлежащим образом)
Дата и время проведения общего собрания участников долевой собственности: 22.07.2025 г. 11:00 .
Адрес места проведения и ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 188421, Ленинградская область, Волосовский район,                      д. Клопицы, зд. школы, 2 этаж, Администрация. Телефон для справок:881373-78-332.
Повестка дня общего собрания:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания.
2. Уточнение дольщиков невостребованных долей.
3. Утверждение списка невостребованных земельных долей.
Срок ознакомления: с 19.04.2025 по 21.07.2025 г.

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными на основании   п. 1, п. 2 ст. 12.1  Федерального закона от 24 июля 2002 года   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» расположенные по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, земли АОЗТ «Сельцо» с кадастровым номером: 47:22:0000000:10.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Размер земельной доли (баллогектаров)

	1.
	Антропов Иван Алексеевич
	216,65 б/га

	2.
	Артемьев Александр Михайлович
	216,65 б/га

	3.
	Андреев Станислав Иванович
	216,65 б/га

	4.
	Булкин Василий Григорьевич
	216,65 б/га

	5.
	Безруков Валерий Петрович
	216,65 б/га

	6.
	Богданов Анатолий Семенович
	216,65 б/га

	7.
	Берлизев Иван Дмитриевич
	216,65 б/га

	8.
	Бреховских Геннадий Степанович
	216,65 б/га

	9.
	Бауров Михаил Михайлович
	216,65 б/га

	10.
	Белова Александра Васильевна
	216,65 б/га

	11.
	Боранов Александр Иванович
	216,65 б/га

	12.
	Булкина Екатерина Алексеевна
	216,65 б/га

	13.
	Воробьев Евгений Николаевич
	216,65 б/га

	14.
	Васильев Виктор Федорович
	216,65 б/га

	15.
	Виноградов Николай Сергеевич
	216,65 б/га

	16.
	Воробьева Лидия Платоновна
	216,65 б/га

	17.
	Воробьева Евдокия Андреевна
	216,65 б/га

	18.
	Выдрина Нина Тимофеевна
	216,65 б/га

	19.
	Воробьев Николай Васильевич
	216,65 б/га

	20.
	Вихорева Наталья Павловна
	216,65 б/га

	21.
	Ведерникова Нина Григорьевна
	216,65 б/га

	22.
	Гаврилов Алексей Анатольевич
	216,65 б/га

	23.
	Григорьев Иван Петрович
	216,65 б/га

	24.
	Гарина Евгения Васильевна
	216,65 б/га

	25.
	Грефенштейн Владимир Довыдович
	216,65 б/га

	26.
	Гаврилов Петр Иванович
	216,65 б/га

	27.
	Григорьев Евгений Алексеевич
	216,65 б/га

	28.
	Гарина Людмила Владимировна
	216,65 б/га

	29.
	Григорьева Надежда Ильинична
	216,65 б/га

	30.
	Григорьев Петр Захарович
	216,65 б/га

	31.
	Грефенштейн Денис Вильгельмович
	216,65 б/га

	32.
	Дмитриев Вячеслав Леонидович
	216,65 б/га

	33.
	Дмитриева Анна Семеновна
	216,65 б/га

	34.
	Давыдова Ольга Михайловна
	216,65 б/га

	35.
	Дурова Вера Ивановна
	216,65 б/га

	36.
	Дуров Николай Петрович
	216,65 б/га

	37.
	Елизарова Ефросинья Ивановна
	216,65 б/га

	38.
	Емельянов Павел Григорьевич
	216,65 б/га

	39.
	Ефимова Нина Гавриловна
	216,65 б/га

	40.
	Жигорев Николай Васильевич
	216,65 б/га

	41.
	Жданюк Стальбина Ниловна
	216,65 б/га

	42.
	Зуев Вячеслав Михайлович
	216,65 б/га

	43.
	Знудова Надежда Николаевна
	216,65 б/га

	44.
	Загребельная Ирина Германовна
	216,65 б/га

	45.
	Захаров Евгений Витальевич
	216,65 б/га

	46.
	Знудова Алимпиада Андреевна
	216,65 б/га

	47.
	Загребельный Петр Парфильевич
	216,65 б/га

	48.
	Иванов Михаил Никандрович
	216,65 б/га

	49.
	Иванов Александр Анатольевич
	216,65 б/га

	50.
	Иванов Виктор Дмитриевич
	216,65 б/га

	51.
	Исаков Борис Сергеевич
	216,65 б/га

	52.
	Иванов Алексей Александрович
	216,65 б/га

	53.
	Кутейкин Николай Владимирович
	216,65 б/га

	54.
	Казлов Александр Михайлович
	216,65 б/га

	55.
	Каркина Татьяна Васильевна
	216,65 б/га

	56.
	Константинова Зинаида Федоровна
	216,65 б/га

	57.
	Калинина Нина Дмитриевна
	216,65 б/га

	58.
	Красотин Алексей Андреевич
	216,65 б/га

	59.
	Криницкая Наталья Михайловна
	216,65 б/га

	60.
	Круглов Виктор Михайлович
	216,65 б/га

	61.
	Круглова Варвара Ивановна
	216,65 б/га

	62.
	Кузьмина Елизовета Николаевна
	216,65 б/га

	63.
	Кузьмин Александр Егорович
	216,65 б/га

	64.
	Колотвин Федор Николаевич
	216,65 б/га

	65.
	Комисарова Вера Егоровна
	216,65 б/га

	66.
	Ларионов Николай Анатольевич
	216,65 б/га

	67.
	Ледагина Мария Егоровна
	216,65 б/га

	68.
	Ларина Мария Михайловна
	216,65 б/га

	69.
	Ларионова Екатерина Прохоровна
	216,65 б/га

	70.
	Лебедев Василий Ермалаевич
	216,65 б/га

	71.
	Лебедева Нина Григорьевна
	216,65 б/га

	72.
	Лейнбаум Александр Валерьевич
	216,65 б/га

	73.
	Михайлова Римма Николаевна
	216,65 б/га

	74.
	Мешагин Анатолий Александрович
	216,65 б/га

	75.
	Мишин Анатолий Владимирович
	216,65 б/га

	76.
	Моховая Ольга Филиповна
	216,65 б/га

	77.
	Малышкина Зинаида Павловна
	216,65 б/га

	78.
	Мустафа Федор Борисович
	216,65 б/га

	79.
	Маркунина Любовь Ивановна
	216,65 б/га

	80.
	Макаров Александр Михайлович
	216,65 б/га

	81.
	Михайлов Сергей Михайлович
	216,65 б/га

	82.
	Митрофанов Виктор Владимирович
	216,65 б/га

	83.
	Малахова Валентина Николаевна
	216,65 б/га

	84.
	Морозова Антонина Алексеевна
	216,65 б/га

	85.
	Михайлова Вера Михайловна
	216,65 б/га

	86.
	Михайлов Михаил Иванович
	216,65 б/га

	87.
	Малинина Мария Георгиевна
	216,65 б/га

	88.
	Малинин Николай Георгиевич
	216,65 б/га

	89.
	Можаев Василий Михайлович
	216,65 б/га

	90.
	Малкова Надежда Степановна
	216,65 б/га

	91.
	Никитин Александр Анатольевич
	216,65 б/га

	92.
	Никитина Светлана Владимировна
	216,65 б/га

	93.
	Новикова Клавдия Стефановна
	216,65 б/га

	94.
	Николаева Лемби Ивановна
	216,65 б/га

	95.
	Петров Аркадий Аркадьевич
	216,65 б/га

	96.
	Поплаухина Валентина Викторовна
	216,65 б/га

	97.
	Пименова (суслова) Татьяна Анатольевна
	216,65 б/га

	98.
	Петрова Ольга Валерьевна
	216,65 б/га

	99.
	Пименов Анатолий Васильевич
	216,65 б/га

	100.
	Пирогов Иван Николаевич
	216,65 б/га

	101.
	Пименов Александр Анатольевич
	216,65 б/га

	102.
	Погорелова Ардела Владимировна
	216,65 б/га

	103.
	Пантелеев Олег Иванович
	216,65 б/га

	104.
	Пирогова Лариса Валерьевна
	216,65 б/га

	105.
	Пытченкова Клавдия Филипповна
	216,65 б/га

	106.
	Пименова Эльвина Самуиловна
	216,65 б/га

	107.
	Постникова Валентина Федоровна
	216,65 б/га

	108.
	Покровкова Евдокия Малаховна
	216,65 б/га

	109.
	Пахк Этгар Иванович
	216,65 б/га

	110.
	Петрова Мария Федоровна
	216,65 б/га

	111.
	Петрова Феодосия Федоровна
	216,65 б/га

	112.
	Рожков Александр Сергеевич
	216,65 б/га

	113.
	Русаков Николай Федорович
	216,65 б/га

	114.
	Рогова Ольга Михайловна
	216,65 б/га

	115.
	Степанова Лидия Дмитриевна
	216,65 б/га

	116.
	Сорокина Светлана Сергеевна
	216,65 б/га

	117.
	Скороскокова Зинаида Анатольевна
	216,65 б/га

	118.
	Салл Анатолий Германович
	216,65 б/га

	119.
	Салл Наталья Вениаминовна
	216,65 б/га

	120.
	Семенова Лариса Мироновна
	216,65 б/га

	121.
	Степанова Антонина Александровна
	216,65 б/га

	122.
	Силинская Серафима Александровна
	216,65 б/га

	123.
	Сухачева Лидия Федоровна
	216,65 б/га

	124.
	Сироткина Екатерина Николаевна
	216,65 б/га

	125.
	Сироткин Михаил Григорьевич
	216,65 б/га

	126.
	Степанов Николай Егорович
	216,65 б/га

	127.
	Степанова Татьяна Николаевна
	216,65 б/га

	128.
	Сибелева Нина Егоровна
	216,65 б/га

	129.
	Титов Федор Михайлович
	216,65 б/га

	130.
	Тенсик Иван Михайлович
	216,65 б/га

	131.
	Тенсик Анна Егоровна
	216,65 б/га

	132.
	Тюльков Виктор Сергеевич
	216,65 б/га

	133.
	Толмачева Анна Петровна
	216,65 б/га

	134.
	Тейдер Иван Андреевич
	216,65 б/га

	135.
	Тофрель Антонина Ивановна
	216,65 б/га

	136.
	Уланов Алексей Викторович
	216,65 б/га

	137.
	Феофанова Александра Дмитриевна
	216,65 б/га

	138.
	Федоров Борис Павлович
	216,65 б/га

	139.
	Флотская Татьяна Викторовна
	216,65 б/га

	140.
	Фролова Раиса Васильевна
	216,65 б/га

	141.
	Федорова Анна Федоровна
	216,65 б/га

	142.
	Федорова Зинаида Ивановна
	216,65 б/га

	143.
	Цертковская Клара Александровна
	216,65 б/га

	144.
	Чугайнов Александр Михайлов
	216,65 б/га

	145.
	Чижова Лидия Николаевна
	216,65 б/га

	146.
	Чикулаева Татьяна Васильевна
	216,65 б/га

	147.
	Ширикова Валентина Николаевна
	216,65 б/га

	148.
	Шабров Николай Николаевич
	216,65 б/га

	149.
	Шавель Федор Владимирович
	216,65 б/га

	150.
	Шелепаева Ираида Павловна
	216,65 б/га

	151.
	Шитикова Ольга Александровна
	216,65 б/га

	152.
	Щербаков Александр Афанасьевич
	216,65 б/га

	153.
	Щербакова Елена Васильевна
	216,65 б/га

	154.
	Юрменев Валерий Геннадьевич
	216,65 б/га

	155.
	Яковлева Антонина Михайловна
	216,65 б/га

	156.
	Ясюкевич Владимир Адамович
	216,65 б/га